
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
V Praze dne 10. 12. 2015 

 PID:  MFCR5XPUHY 
 Č. j.: MF-47830/2015/4501-1 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 0  
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE I. - „Podrobný průzkum nově zjištěné SEZ 
v prostoru bývalého stáčení kokilového laku mezi stripovací halou a 
ocelárnou III v areálu TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. – VZ malého 
rozsahu“ 

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 
Bude organizována prohlídka zájmové lokality? 
 
Odpověď 1: 
Zadavatel v rámci upřesnění týkající se prohlídky zájmové lokality u předmětné zakázky uvádí 
tyto informace: 
Termín prohlídky: středa dne 16. 12. 2015 
Hodina srazu zájemců o prohlídku:10:00 hodin 
Místo srazu: budova odboru VE Ochrana životního prostředí, 1. patro, místnost č. 17 - 
zasedací místnost, v areálu společnosti TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s Třinec (dále TŽ); 
Pozn.: před vstupem/vjezdem do podniku je nutno počítat s časovou rezervou na vyřízení 
povolení, které se vydává na Hlavní bráně TŽ (příjezd po ul. Závodní od města Třinec) 
Kontaktní osoba nabyvatele: Ing. Miroslav Pietrosz, tel.: 558 536 075, mobil: 606 704 009, e-
mail: miroslav.pietrosz@trz.cz 
Podmínky TŽ pro zájemce o prohlídku: ochranný pracovní oděv, obuv a přilba. 
 
 
        

mailto:miroslav.pietrosz@trz.cz

		2015-12-10T12:34:50+0100
	Ing. Radmila Musilová




